RIBA

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event

M/M, 50m Prsno/Breast

1.6.2019 - 19:00

Odprto

Tock: FINA 2019

Otroci 9

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

KORINSEK Lev
POLJSAK Ziga
BELTRAM Tristan
ANDZELEVSKI Ostoj
ERJAVEC Jaka
VILFAN KOZUH Bor
TESTEN Martin

KRASNA KOMERICKI Ernesto

GERGELI Lev
BROLIH Matevz
MAMLIC Filip
KRAPEZ Jakob
SOKAC Sven
PRESEREN Rok
POLLAK Jakob
SEVER Rok
SAFAR David
MARINKO Tine
ROGELJ Rok
RUZMAN Filip
MAJERLE Aleksander
ELISEEV Andrey
ROTAR Vito
JUDEZ David
SMUC Lan

DI2 - Napacen stil

Otroci 10-11

coNoRr~WDNE

=Y

POTNIK Matic
GROHAR Crt
ROTAR Maks
ERJAVEC Nejc
GRUBNIC Aleksa
VIDMAR Ziga

ZUGIC JEHART Aljaz
KOZAR lzak

PIRC Klemen
FIDERSEK Lio

Rojen

10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
12 SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
10 SD Riba Ljubljana
10 SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
10  SD Riba Ljubljana
11  SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
09 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
09 SD Riba Ljubljana
08 SD Riba Ljubljana
09 SD Riba Ljubljana

rezultat tocke

5292 117
55.27 103
56.40 97
57.05 94
57.20 93
1:01.99 73
1:02.18 72
1:02.49 71
1:02.92 70
1:05.27 62
1:05.89 61
1:08.85 53
1:09.80 51
1:14.12 42
1:14.29 42
1:14.58 42
1:15.62 40
1:15.96 39
1:20.27 33
1:24.35 29
1:25.08 28
1:25.11 28
1:25.71 27
1:37.89 18
1:42.67
4419 202
4730 165
54.03 110
56.56 96
56.62 96
56.80 95
59.08 84
1:02.61 71
1:11.91 46
1:11.98 46

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.59270
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Swim to Live 2019

TIMING

RIBA Ljubljana, 1.6.2019 LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast
Otroci 12-13

1. GRENC Gaber Luka 06  SD Riba Ljubljana 36.86 348

2. POLJSAK Gasper 06  SD Riba Ljubljana 40.77 257

3. SERJAK Enej 07 SD Riba Ljubljana 4199 236

4. POPOVIC Svit 07 3D Riba Ljubljana 4234 230

5. MAMLIC Simon 06  SD Riba Ljubljana 4316 217

6. VALAS Maks Noah 06  SD Riba Ljubljana 4351 212

7. CEPON Jakob 07 SD Riba Ljubljana 51.61 127

8. SEVERKAR Mitja 07 SD Riba Ljubljana 52,70 119
Otroci 14-15

1. CVETKOVIC Leon 05 SD Riba Ljubljana 4297 220

2. UDOVCIC Peter 05 SD Riba Ljubljana 46.48 174
Otroci 16-17

1. JENKO Bor 02 SD Riba Ljubljana 38.92 296
Odrasli

1. HROVAT Erik 01  SD Delfin Ljubljana 31.85 540

2. JELEN Nejc 01  SD Delfin Ljubljana 3252 508

3. ROYAL Joshua 95  Plavalni Klub Ljubljana 43.27 215
Veterani 25-29

1. MURATOVIC Haris 91 SD Riba Ljubljana 1:4653 14
Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 SD Riba Ljubljana 3589 377

2. PRINCIC Blaz 86 SD Riba Ljubljana 4050 263
Veterani 35-39

1. GIGERL Jernej 82  Plavalni Klub FuZinar Ravne 39.42 285

2. SEPETAVC Bostjan 81 SD Riba Ljubljana 47.40 164
Veterani 45-49

1. ZAUCER Tadej 72  SD Riba Ljubljana 4342 213

2. PIPAN Blaz 71 SD Riba Ljubljana 1:15.68 40
Veterani 55-59

1. PREGELJ Urban 62  SD Aktivéek 4523 188
Veterani 65-69

1. KIRBIS Stanislav 54  SD Riba Ljubljana 1:2861 25

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plavalna zveza Slovenije

1.6.2019 20:57 - Stran 2



Swim to Live 2019 l lMlNG

RIBA Ljubljana, 1.6.2019 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Veterani 70-74
DNF ISAKOVIC Sasa 48  SD Riba Ljubljana

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34  SD Riba Ljubljana 5858 86
Odprto

1. HROVAT Erik 01  SD Delfin Ljubljana 31.85 540

2. JELEN Nejc 01  SD Delfin Ljubljana 3252 508

3. VERDENIK Marko 88 SD Riba Ljubljana 35.89 377

4. GRENC Gaber Luka 06 SD Riba Ljubljana 36.86 348

5. JENKO Bor 02 SD Riba Ljubljana 38.92 296

6. GIGERL Jernej 82  Plavalni Klub Fuzinar Ravne 3942 285

7. PRINCIC Blaz 86 SD Riba Ljubljana 4050 263

8. POLJSAK Gasper 06 SD Riba Ljubljana 40.77 257

9. SERJAK Enej 07 SD Riba Ljubljana 4199 236
10. POPOVIC Svit 07 SD Riba Ljubljana 4234 230
11. CVETKOVIC Leon 05 SD Riba Ljubljana 4297 220
12. MAMLIC Simon 06  SD Riba Ljubljana 4316 217
13. ROYAL Joshua 95  Plavalni Klub Ljubljana 43.27 215
14. ZAUCER Tadej 72  SD Riba Ljubljana 4342 213
15. VALAS Maks Noah 06  SD Riba Ljubljana 4351 212
16. POTNIK Matic 08 SD Riba Ljubljana 4419 202
17. PREGELJ Urban 62  SD Aktivéek 4523 188
18. UDOVCIC Peter 05 SD Riba Ljubljana 4648 174
19. GROHAR Crt 08 SD Riba Ljubljana 4730 165
20. SEPETAVC Bostjan 81 SD Riba Ljubljana 4740 164
21. CEPON Jakob 07 SD Riba Ljubljana 51.61 127
22. SEVERKAR Mitja 07 SD Riba Ljubljana 52.70 119
23. KORINSEK Lev 10 SD Riba Ljubljana 5292 117
24. ROTAR Maks 08 SD Riba Ljubljana 54.03 110
25. POLJSAK Ziga 10  SD Riba Ljubljana 55.27 103
26. BELTRAM Tristan 10  SD Riba Ljubljana 56.40 97
27. ERJAVEC Nejc 08 SD Riba Ljubljana 56.56 96
28. GRUBNIC Aleksa 08 SD Riba Ljubljana 56.62 96
29. VIDMAR Ziga 09 SD Riba Ljubljana 56.80 95
30. ANDZELEVSKI Ostoj 10  SD Riba Ljubljana 57.05 94
31. ERJAVEC Jaka 10  SD Riba Ljubljana 5720 93
32. LAPAJNE Marijan 34  SD Riba Ljubljana 5858 86
33. ZUGIC JEHART Aljaz 08 SD Riba Ljubljana 590.08 84
34. VILFAN KOZUH Bor 11  SD Riba Ljubljana 1:01.99 73
35. TESTEN Martin 10  SD Riba Ljubljana 1:02.18 72
36. KRASNA KOMERICKI Ernesto 10  SD Riba Ljubljana 1:0249 71
37. KOZAR lzak 09 SD Riba Ljubljana 1:02.61 71
38. GERGELI Lev 10  SD Riba Ljubljana 1:0292 70
39. BROLIH Matevz 11  SD Riba Ljubljana 1:05.27 62
40. MAMLIC Filip 11  SD Riba Ljubljana 1:05.89 61
41. KRAPEZ Jakob 11  SD Riba Ljubljana 1:0885 53
42. SOKAC Sven 11  SD Riba Ljubljana 1:09.80 51

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:57 - Stran 3




RIBA

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

DSQ

DNF

PIRC Klemen
FIDERSEK Lio
PRESEREN Rok
POLLAK Jakob
SEVER Rok
SAFAR David
PIPAN Blaz
MARINKO Tine
ROGELJ Rok
RUZMAN Filip
MAJERLE Aleksander
ELISEEV Andrey
ROTAR Vito
KIRBIS Stanislav
JUDEZ David
MURATOVIC Haris
SMUC Lan

DI2 - Napacen stil

ISAKOVIC Sasa

Rojen

08
09
12
10
11
11
71
11
10
10
11
11
10
54
10
91
11

48

SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana

SD Riba Ljubljana

rezultat tocke

1:11.91 46
1:11.98 46
1:14.12 42
1:14.29 42
1:14.58 42
1:15.62 40
1:15.68 40
1:15.96 39
1:20.27 33
1:24.35 29
1:25.08 28
1:25.11 28
1:25.71 27
1:28.61 25
1:37.89 18
1:46.53 14
1:42.67

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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